自動車税環境性能割還付（納付義務免除）申請書

年  月  日

   神奈川県自動車税管理事務所長殿

住（居）所又は所在地

氏名又は法人名及び

代表者氏名

 次のとおり自動車税環境性能割の還付（納付義務免除）を申請します。

取 得 し た

自 動 車

主 た る 定 置 場

の 所 在 地
   車名及び型式

登録（車両）番号    取 得 年 月 日 ・  ・

自 動 車 税 環

境 性 能 割 の

申 告 年 月 日

・   ・
税     額

（還付申請金額）
円

譲渡担保財産としての

自動車を取得した場合

譲渡担保財産の設定者への

移 転 年 月 日
・   ・

譲渡担保財産の設定者

住（居）所等

氏    名

（法人の名称）

１月以内に自動車を販

売業者に返還した場合

返 還 年 月 日 ・   ・
返還の

理 由

返 還 先

口 座 振 込 に よ る

還 付 金 の 受 領

金融機関名
申請人名義の

預金の種類
口座番号

備

考

備考 １ 口座振込による還付金の受領の欄には、口座振込を希望する場合に記入して

ください。

２ 譲渡担保財産の取得の場合には、譲渡担保設定契約書の写しを添えてくださ

い。

３ １月以内に自動車の返還があつた場合には、売買契約書の写し及び返還のあ

つたことを証明する書類の写しを添えてください。